
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 182 (XXVI) — Nr. 510 Miercuri, 9 iulie 2014

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

536. — Hotărâre privind organizarea și funcționarea

Departamentului pentru Proiecte de Infrastructură,

Investiții Străine, Parteneriat Public-Privat și 

Promovarea Exporturilor ............................................ 2–6

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.703. — Ordin al președintelui Agenției Naționale de

Administrare Fiscală pentru modificarea și

completarea Ordinului președintelui Agenției Naționale

de Administrare Fiscală nr. 1.950/2012 privind

aprobarea modelului și conținutului formularelor

utilizate pentru declararea impozitelor și taxelor cu

regim de stabilire prin autoimpunere sau reținere la 

sursă .......................................................................... 7

ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI

DIN ROMÂNIA

42. — Hotărâre pentru modificarea și completarea anexei

nr. 2 „Lista auditorilor financiari, persoane fizice și

juridice, care îndeplinesc cerințele Protocolului de

colaborare încheiat între Camera Auditorilor Financiari

din România și Ministerul Fondurilor Europene privind

organizarea și desfășurarea activității de audit

financiar pentru fonduri europene și alte fonduri

nerambursabile de la alți donatori”, aprobată prin

Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari 

din România nr. 5/2014 .............................................. 8–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind organizarea și funcționarea Departamentului pentru Proiecte de Infrastructură, 

Investiții Străine, Parteneriat Public-Privat și Promovarea Exporturilor

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 1 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 11/2014 privind adoptarea unor măsuri de reorganizare la nivelul administrației publice centrale și pentru modificarea și

completarea unor acte normative,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

2

Art. 1. — (1) Departamentul pentru Proiecte de Infrastructură,

Investiții Străine, Parteneriat Public-Privat și Promovarea

Exporturilor, denumit în continuare departamentul, se

organizează și funcționează ca organ de specialitate al

administrației publice centrale, cu personalitate juridică, în cadrul

aparatului de lucru al Guvernului.

(2) Departamentul asigură coordonarea proiectelor de

infrastructură de interes național, pregătirea, execuția și

implementarea proiectelor de infrastructură stabilite în

competența sa prin hotărâre a Guvernului, precum și

coordonarea aplicării coerente a politicii Guvernului la nivel

central și local în domeniul stimulării, promovării și implementării

investițiilor străine și al parteneriatelor public-private.

(3) Departamentul are sediul în municipiul București,

str. Amiral Constantin Bălescu nr. 18, sectorul 1.

Art. 2. — Departamentul exercită, în conformitate cu

reglementările în vigoare, următoarele funcții principale:

a) de strategie, prin care se asigură elaborarea strategiei de

punere în aplicare a programului de guvernare și a politicilor

Guvernului în domeniul proiectelor de infrastructură de interes

național, al investițiilor străine și al parteneriatelor public-private,

în condițiile legii;

b) de reglementare, prin care se asigură elaborarea cadrului

normativ și instituțional necesar în vederea realizării obiectivelor

strategice ale Guvernului în domeniul proiectelor de

infrastructură de interes național, al investițiilor străine și al

parteneriatelor public-private, în condițiile legii;

c) de administrare a proprietății statului, prin care se asigură,

în domeniile sale de activitate, administrarea proprietății publice

și private a statului, în condițiile legii;

d) de reprezentare, prin care se asigură, în domeniile sale

de activitate, reprezentarea pe plan intern și extern a

Guvernului;

e) de autoritate de stat, prin care se asigură urmărirea și

controlul aplicării și respectării reglementărilor în domeniul

proiectelor de infrastructură de interes național, al investițiilor

străine și al parteneriatelor public-private, precum și în domeniul

funcționării unităților care își desfășoară activitatea sub

autoritatea sa.

Art. 3. — (1) În realizarea funcțiilor sale, departamentul

îndeplinește următoarele atribuții principale:

I. în domeniul general de competență:

a) avizează, elaborează și promovează, în condițiile legii,

după caz, cadrul legislativ în domeniul proiectelor de

infrastructură de interes național, al investițiilor străine și al

parteneriatelor public-private și participă la susținerea

proiectelor de acte normative în cadrul comisiilor parlamentare

și în plenul celor două Camere;

b) elaborează și implementează strategii, politici și programe

în domeniul proiectelor de infrastructură de interes național, al

investițiilor străine și al parteneriatelor public-private;

c) coordonează, monitorizează și sprijină îndeplinirea

obligațiilor care decurg din angajamentele rezultate din procesul

negocierilor de aderare la Uniunea Europeană, precum și a

strategiilor și programelor naționale adoptate în contextul

politicilor Uniunii Europene, în domeniile sale de competență;

d) elaborează și susține pozițiile României în problematica

afacerilor europene în domeniile sale de activitate.

Coordonează, monitorizează, evaluează și implementează

programele europene și internaționale, indiferent de instituția

beneficiară/coordonatoare în domeniile sale de competență.

Participă la procedurile decizionale ale Uniunii Europene,

stabilește și realizează obiectivele României care decurg din

calitatea de stat membru al Uniunii Europene;

e) comunică Comisiei Europene și/sau statelor membre ale

Uniunii Europene toate măsurile rezultate din directivele

europene transpuse, potrivit domeniului său de responsabilitate;

f) fundamentează și elaborează necesarul de fonduri de la

bugetul de stat pentru domeniile sale de activitate;

g) gestionează resursele financiare alocate prin bugetul de

stat, din credite externe și din fonduri europene, în domeniile

sale de activitate;

h) coordonează activitățile de implementare a proiectelor cu

finanțare externă pentru toate domeniile sale de activitate și

administrează fondurile provenind din intrări de credite externe

și fonduri externe nerambursabile aferente acestor proiecte;

i) exercită drepturile și obligațiile statului ca acționar la

companiile naționale, societățile naționale și societățile aflate

sub autoritatea sa, până la finalizarea procesului de privatizare;

j) propune Departamentului pentru Privatizare și

Administrarea Participațiilor Statului strategiile de privatizare în

domeniile sale de activitate;

k) aprobă cuantumul tarifelor percepute de unitățile aflate sub

autoritatea sa pentru eliberarea de autorizații, avize sau licențe,

în măsura în care aceste tarife sunt prevăzute de lege;

l) inițiază și negociază, din împuternicirea Guvernului,

încheierea de convenții, acorduri și alte înțelegeri internaționale

sau propune acestuia întocmirea formelor de aderare la cele

existente și ia măsuri de aplicare a acestora, în domeniile sale

de activitate;

m) reprezintă interesele statului în cadrul organismelor

internaționale, pe baza convențiilor, acordurilor și înțelegerilor

stabilite, și dezvoltă relații de colaborare cu organe și organizații

similare din alte state și cu organisme internaționale interesate

de domeniile sale de activitate;

n) concesionează, în numele statului, bunurile proprietate

publică ori privată a statului din domeniile sale de competență,

în condițiile legii;

o) coordonează programele de asistență tehnică acordate

de Uniunea Europeană și de alte organisme internaționale, în

domeniile sale de activitate;

p) asigură accesarea și implementarea proiectelor și a

programelor cu finanțare internațională în domeniul său de



competență, gestionează asistența financiară din fonduri

externe acordată pentru domeniile sale de activitate;

q) emite avizele și aprobările de specialitate prevăzute de

lege în domeniile sale de activitate;

r) coordonează și îndrumă activitatea economică, de

investiții, de achiziții și administrativă a aparatului propriu și a

unităților aflate sub autoritatea sa, putând emite, în condițiile

legii, norme și instrucțiuni obligatorii pentru aplicarea unitară a

reglementărilor legale.

II. în domeniul proiectelor de infrastructură de interes

național:

a) coordonează realizarea proiectelor de infrastructură de

interes național;

b) în nume propriu sau în beneficiul unei alte entități publice,

planifică, pregătește, atribuie, execută, implementează și

urmărește, după caz, realizarea programelor și proiectelor de

infrastructură de interes național stabilite prin hotărâre a

Guvernului, în orice sector de activitate economică și

administrativă;

c) îndeplinește funcția de autoritate de implementare a

proiectelor de infrastructură de interes național stabilite prin

hotărâre a Guvernului, indiferent de forma de realizare a

acestora sau de sectorul de activitate economică și

administrativă;

d) în calitate de unitate de achiziții centralizată pentru

proiectele de infrastructură de interes național stabilite prin

hotărâre a Guvernului, îndeplinește rolul de autoritate

contractantă care achiziționează în nume propriu produse,

servicii sau lucrări care sunt ori pot fi destinate unei/unor alte

autorități contractante, precum și care atribuie contracte de

achiziție publică sau acorduri-cadru în numele și pentru o altă

autoritate contractantă, cu respectarea prevederilor Ordonanței

de urgență a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea

contractelor de achiziție publică, a contractelor de concesiune

de lucrări publice și a contractelor de concesiune de servicii,

aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 337/2006, cu

modificările și completările ulterioare, în condițiile legii;

e) asigură controlul utilizării resurselor financiare alocate

proiectelor de infrastructură de interes național stabilite în

competența sa prin hotărâre a Guvernului, prin bugetul de stat,

din fonduri europene ori din credite interne sau externe, al

stadiului executării fizice a acestor proiecte, precum și al calității

și eficienței acestora, în condițiile legii;

f) exercită, în condițiile legii, atribuțiile statului în calitate de

expropriator, pentru lucrările de construcție, reabilitare și

modernizare de drumuri de interes național, inclusiv în ceea ce

privește dobândirea terenurilor necesare pentru executarea

unor drumuri noi, modernizări, corecții de trasee, reabilitări,

lărgiri de drumuri și altele asemenea;

g) exercită prerogativele dreptului de proprietate publică a

statului în domeniul proiectelor de infrastructură de interes

național, în condițiile legii;

h) administrează, direct sau prin intermediul unităților aflate

sau sub autoritatea sa, drumurile de interes național, în condițiile

legii;

i) asigură transferul fondurilor bugetare alocate pentru

construirea, reabilitarea, modernizarea, repararea, întreținerea,

exploatarea și administrarea drumurilor de interes național către

unitățile aflate sub autoritatea sa, în condițiile legii;

j) asigură negocierea și încheierea acordurilor de finanțare,

în beneficiu propriu sau al unităților aflate sub autoritatea sa,

aferente pregătirii și realizării proiectelor de infrastructură de

interes național;

k) înființează, împreună cu alte entități publice sau private,

companii de proiect pentru realizarea de proiecte de

infrastructură de interes național, în condițiile legii;

l) se asociază cu alte entități publice sau private în scopul

realizării de proiecte de infrastructură de interes național, în

condițiile legii;

m) aprobă modele-cadru de documentații de atribuire și

condiții contractuale speciale, obligatorii pentru realizarea

proiectelor de infrastructură de interes național de către unitățile

aflate sub autoritatea sa, în condițiile legii.

III. în domeniul investițiilor străine:

a) colaborează cu Ministerul Afacerilor Externe, Ministerul

Economiei, Ministerul Finanțelor Publice, Banca Națională a

României și cu celelalte instituții centrale și locale în vederea

atragerii investițiilor străine în România și prezentării ofertelor

investiționale ale României pe plan extern;

b) realizează acțiuni de publicitate în mass-media, cu

caracter general pe piețele externe pentru promovarea

investițiilor străine în România și a climatului investițional al

României, în limitele bugetului aprobat;

c) desfășoară activități de promovare a investițiilor străine pe

plan intern, asigurând ducerea la îndeplinire a obiectivelor

programului de guvernare în domeniul său de activitate;

d) identifică, în colaborare cu ministerele, organele de

specialitate ale administrației publice centrale și cu celelalte

instituții publice, cu societățile și regiile autonome interesate,

proiecte noi de investiții în sectorul privat și de stat și asigură

prezentarea acestora investitorilor străini;

e) asigură activitatea de promovare a investițiilor, îndeplinind

rolul de punct de contact și de intermediar între investitori și

autoritățile centrale și locale;

f) examinează propunerile partenerilor străini pentru

efectuarea de investiții în România și stabilește acțiunile pentru

valorificarea acestora, consultând, după caz, instituțiile și

societățile implicate;

g) acordă, la solicitarea investitorilor străini, asistență

economică, sprijin și consultanță de specialitate, împreună cu

instituțiile competente, pentru realizarea proiectelor de investiții

cu participare străină de capital, inclusiv în ceea ce privește

procedura de definitivare a formalităților pentru investițiile străine

confirmate, precum și cu privire la schemele existente în cadrul

cărora investitorii pot solicita finanțare de la autoritatea

responsabilă;

h) coordonează elaborarea strategiilor de promovare a

investițiilor străine în România și a programelor de acțiune

pentru atragerea capitalului străin în economie, colaborând cu

ministerele și autoritățile administrației publice centrale și locale,

în conformitate cu prioritățile și cu programul de dezvoltare

economică a țării;

i) evaluează reacțiile investitorilor străini în legătură cu

problemele curente ale activității de investiții în România, cu

informarea operativă a factorilor de decizie, pentru a acționa în

consecință;

j) promovează, în buletine specializate, prin articole și

materiale informative, proiecte concrete de investiții în România;

k) organizează, împreună cu alte organisme guvernamentale

și neguvernamentale, în țară și în străinătate, seminare,

conferințe, mese rotunde și dezbateri pe teme de investiții

străine și participă la manifestări similare inițiate de alte instituții

sau organizații române ori străine;

l) organizează, împreună cu ministerele, în baza direcțiilor

de dezvoltare și a priorităților stabilite de Guvern, misiuni

economice în România, generale sau specializate pe domenii

de activitate;

m) organizează întâlniri pentru schimb de experiență cu

agențiile sau instituțiile guvernamentale și private similare din

alte țări;

n) încheie, în condițiile legii, convenții și înțelegeri de

colaborare cu instituții, asociații, firme de specialitate și experți

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

3



din străinătate, în scopul promovării investițiilor străine în

România;

o) elaborează și prezintă prim-ministrului analize și situații

comparate în legătură cu politica și legislația internațională în

domeniul investițiilor străine;

p) acționează, inclusiv prin consultări cu investitorii români și

străini, cu organizațiile profesionale, cu patronatele și cu

Camera de Comerț și Industrie a României și a Municipiului

București, pentru menținerea permanentă a unui mediu de

afaceri favorabil promovării investițiilor străine, prin asigurarea

armonizării legislative în domeniu, simplificarea procedurilor și

eliminarea barierelor administrative;

q) informează rapid și ori de câte ori este nevoie Guvernul și

prim-ministrul asupra oricăror sesizări din partea investitorilor

privind abateri de la procedurile și reglementările legale.

IV. în domeniul parteneriatelor public-private, prin Unitatea

centrală pentru coordonarea parteneriatului public-privat,

denumită în continuare UCCPPP:
a) asigură îndrumarea și monitorizarea partenerilor publici și

a investitorilor privați interesați în activitatea de organizare și

derulare a unui proiect de parteneriat public-privat, în condițiile

legii;

b) urmărește, verifică și raportează periodic Guvernului

punerea în aplicare a strategiei naționale pentru promovarea și

implementarea proiectelor de parteneriat public-privat;

c) stabilește și promovează proceduri de identificare și

realizare a proiectelor de parteneriat public-privat și de susținere

a tuturor partenerilor publici în pregătirea și implementarea

proiectelor de parteneriat public-privat;

d) constituie și gestionează baza de date publică integrată a

tuturor proiectelor de parteneriat public-privat;

e) actualizează și asigură menținerea și funcționarea

sistemului de prelucrare, colectare și management al

informațiilor și datelor statistice privind derularea contractelor de

parteneriat public-privat la nivel central și local;

f) asigură promovarea conceptului și proiectelor de

parteneriat public-privat;

g) elaborează, pe baza propriilor analize și verificări,

documentele de sinteză referitoare la procesul de derulare a

proiectelor de parteneriat public-privat;

h) participă, prin reprezentanți, la invitația partenerilor publici,

conform prevederilor legale în vigoare, în cadrul comisiilor de

evaluare și negociere constituite în vederea selecției

investitorului privat și a negocierii contractului de parteneriat

public-privat;

i) identifică și asigură difuzarea la nivel național a celor mai

bune practici în domeniul parteneriatului public-privat;

j) stabilește contacte și ține legătura pe teme de investiții prin

proiecte de parteneriat public-privat cu organisme

guvernamentale și neguvernamentale, precum și cu investitori

străini și autohtoni;

k) emite recomandări privind structurarea proiectelor de

parteneriat public-privat, având în vedere impactul asupra

nivelului creditării din sectorul public, precum și asupra limitelor

de împrumut la nivel național sau local;

l) monitorizează evoluția procesului de implementare a

proiectelor de parteneriat public-privat și coordonează acțiunile

necesare implementării adecvate a acestora;

m) acordă asistență de specialitate partenerilor publici și

investitorilor interesați în toate fazele de derulare a unui proiect

de parteneriat public-privat;

n) în nume propriu sau în beneficiul unei alte entități publice,

planifică, pregătește, atribuie, negociază, implementează și

urmărește derularea contractelor de parteneriat public-privat.

(2) În vederea realizării atribuțiilor care îi revin, departamentul

realizează coordonarea interministerială a activităților din

domeniile sale de activitate.

(3) Departamentul îndeplinește orice alte atribuții încredințate

de Guvern sau de prim-ministru prevăzute de reglementările în

vigoare în domeniile sale de activitate.

(4) În exercitarea atribuțiilor sale în domeniul investițiilor

străine, departamentul poate accesa fonduri de la bugetul de

stat, fonduri externe nerambursabile sau din alte surse, în

condițiile legii.

Art. 4. — (1) În exercitarea atribuțiilor sale, departamentul

colaborează cu ministerele și cu celelalte autorități ale

administrației publice centrale și locale, cu structurile asociative

ale autorităților administrației publice locale, cu societățile la care

statul sau unitatea administrativ-teritorială este acționar

majoritar sau asociat, cu alte entități publice, precum și cu

persoane fizice și juridice, în condițiile legii.

(2) În scopul îndeplinirii obligațiilor sale, departamentul are

dreptul să solicite pe bază de protocol informațiile necesare

exercitării atribuțiilor sale de la organele administrației publice

centrale și locale, de la alte instituții și autorități publice, precum

și de la societățile la care statul sau unitatea administrativ-

teritorială este acționar sau asociat, acestea având obligația de

a furniza datele solicitate, în condițiile legii.

(3) În vederea îndeplinirii atribuțiilor sale, departamentul

poate contracta servicii de consultanță tehnică, economică și

juridică, în condițiile legii.

Art. 5. — (1) Conducerea departamentului se exercită de

către un secretar de stat, ordonator secundar de credite, numit

prin decizie a prim-ministrului.

(2) Secretarul de stat este ordonator principal de credite în

ceea ce privește investițiile publice efectuate în exercitarea

atribuțiilor privind coordonarea la nivel național, în pregătirea,

execuția și implementarea proiectelor de infrastructură, stabilite

prin hotărâre a Guvernului, precum și de coordonare a aplicării

coerente a politicii Guvernului, în domeniul stimulării, promovării

și implementării investițiilor străine și în domeniul parteneriatului

public-privat.

(3) Secretarul de stat reprezintă instituția în raporturile cu

autoritățile publice, cu persoanele juridice și fizice din țară și din

străinătate.

(4) În exercitarea atribuțiilor care îi revin, secretarul de stat

emite ordine, instrucțiuni și norme cu caracter obligatoriu, în

condițiile legii.

(5) În activitatea de conducere a instituției, secretarul de stat

este ajutat de un subsecretar de stat, numit prin decizie a prim-

ministrului, precum și de secretarul general numit, în condițiile

legii.

(6) Atribuțiile subsecretarului de stat se stabilesc prin ordin al

secretarului de stat.

(7) Secretarul general al departamentului îndeplinește

atribuțiile și responsabilitățile prevăzute la art. 49 alin. (2) din

Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea

Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și

completările ulterioare. Acesta poate îndeplini și alte atribuții

prevăzute de regulamentul de organizare si funcționare al

departamentului ori încredințate de secretarul de stat potrivit

art. 49 alin. (3) din Legea nr. 90/2001, cu modificările și

completările ulterioare.

(8) Secretarul general asigură stabilitatea funcționării

departamentului, continuitatea conducerii și realizarea

legăturilor funcționale dintre structurile acestuia.

(9) În cazul în care secretarul de stat este în imposibilitate

să își exercite temporar atribuțiile curente, acesta îl desemnează

pe subsecretarul de stat în scopul exercitării acestor atribuții,

înștiințându-l pe prim-ministru.

(10) Secretarul de stat poate delega prin ordin atribuții de

conducere, reprezentare și angajare a departamentului, în

condițiile legii.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

4



(11) Secretarul de stat controlează activitatea

departamentului și a unităților aflate sub autoritatea sa și verifică

modul de îndeplinire a atribuțiilor de către toate compartimentele

din structura sa organizatorică și din structura unităților aflate

sub autoritatea sa.

Art. 6. — (1) Departamentul dispune de un aparat de lucru

propriu, compus din 70 de posturi, exclusiv demnitarii, cu

încadrarea în limitele bugetului aprobat.

(2) În cadrul structurii pot fi organizate servicii, birouri,

compartimente, prin ordin al secretarului de stat, cu respectarea

condițiilor prevăzute de lege.

(3) Structura organizatorică a departamentului este

prevăzută în anexa nr. 1.

(4) Regulamentul de organizare și funcționare și statul de

funcții se aprobă prin ordin al secretarului de stat.

(5) Personalul departamentului este alcătuit din funcționari

publici și personal contractual, numiți, respectiv angajați, cu

respectarea dispozițiilor legale, în limita numărului maxim de

posturi aprobat.

(6) Personalul departamentului este salarizat la nivelul

aparatului de lucru al Guvernului, cu încadrarea în cheltuielile

de personal aprobate, potrivit legii.

(7) În structura departamentului se organizează și

funcționează, potrivit legii, cabinetul demnitarului.

Art. 7. — (1) UCCPPP funcționează în cadrul

departamentului, la nivel de compartiment, în subordinea

secretarului de stat.

(2) Unitățile aflate sub autoritatea departamentului sunt

prevăzute în anexa nr. 2.

(3) Structura organizatorică și regulamentul de organizare și

funcționare ale unităților aflate sub autoritatea departamentului

se aprobă prin ordin al secretarului de stat, în condițiile legii.

(4) Conducătorii unităților prevăzute la alin. (2) sunt numiți și

eliberați din funcție prin ordin al secretarului de stat, în

conformitate cu legislația în vigoare.

Art. 8. — (1) Finanțarea activității departamentului se asigură

de la bugetul de stat, prin bugetul Secretariatului General al

Guvernului.

(2) Departamentul desfășoară activități finanțate din fonduri

externe, în condițiile legii.

(3) Normativele de cheltuieli ale departamentului se stabilesc

potrivit dispozițiilor art. 1 alin. (3) din Ordonanța Guvernului

nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru

autoritățile administrației publice și instituțiile publice, aprobată

cu modificări prin Legea nr. 247/2002, cu modificările și

completările ulterioare.

Art. 9. — Încadrarea personalului în numărul maxim de

posturi aprobat și în structura organizatorică se face în

termenele și cu respectarea condițiilor prevăzute de legislația în

vigoare pentru fiecare categorie de personal.

Art. 10. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

Art. 11. — La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se

abrogă Hotărârea Guvernului nr. 7/2013 privind organizarea și

funcționarea Departamentului pentru proiecte de infrastructură

și investiții străine, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 33 din 15 ianuarie 2013, cu modificările și

completările ulterioare.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

5

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Departamentul pentru Proiecte de Infrastructură,

Investiții Străine, Parteneriat Public-Privat 

și Promovarea Exporturilor,

Alexandru Năstase,

secretar de stat

Secretarul general al Guvernului,

Ion Moraru

p. Viceprim-ministru,

ministrul dezvoltării regionale și administrației publice, 

Shhaideh Sevil,

secretar de stat

p. Ministrul muncii, familiei, protecției sociale 

și persoanelor vârstnice,

Teodor Codrin Scutaru,

secretar de stat

Ministrul fondurilor europene,

Eugen Orlando Teodorovici

Ministrul finanțelor publice,

Ioana-Maria Petrescu

p. Ministrul delegat pentru buget,

Gheorghe Gherghina,

secretar de stat 

Ministrul economiei,

Constantin Niță

p. Ministrul afacerilor externe,

George Ciamba,

secretar de stat

București, 26 iunie 2014.

Nr. 536.



ANEXA Nr. 11)

Număr maxim de posturi: 70, exclusiv demnitarii

S T R U C T U R A  O R G A N I Z A T O R I C Ă  

a Departamentului pentru Proiecte de Infrastructură, Investiţii Străine, 

Parteneriat Public-Privat şi Promovarea Exporturilor

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

6

Cabinet secretar de 
stat

Subsecretar de 
stat

Corp control secretar 
de stat

Compartiment audit 
public intern

Compartiment 
comunicare i rela ii 

publice

Secretar de stat

Secretar general

Direc ia  investi ii 
str ine, afaceri 

europene i promovare

Serviciul
infrastructur

Unitatea central
pentru coordonarea 

parteneriatului public-
privat*

Serviciul rela ia cu 
parlamentul, dialog 

social i avizare acte 
normative

Direc ia 
economic

* Unitatea centrală pentru coordonarea parteneriatului public-privat funcționează în cadrul Departamentului pentru Proiecte de Infrastructură, Investiții

Străine, Parteneriat Public-Privat și Promovarea Exporturilor, la nivel de compartiment.

1) 

Anexa nr. 1 este reprodusă în facsimil.

ANEXA Nr. 2

U N I T Ă Ț I L E

care funcționează sub autoritatea Departamentului pentru Proiecte de Infrastructură, Investiții Străine, 

Parteneriat Public-Privat și Promovarea Exporturilor

Denumirea unității Localitatea

Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A. București



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

7

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N

pentru modificarea și completarea Ordinului președintelui Agenției Naționale 

de Administrare Fiscală nr. 1.950/2012 privind aprobarea modelului și conținutului 

formularelor utilizate pentru declararea impozitelor și taxelor 

cu regim de stabilire prin autoimpunere sau reținere la sursă

Având în vedere prevederile art. 81 și ale art. 228 alin. (2) din Ordonanța Guvernului nr. 92/2003 privind Codul de procedură

fiscală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, prevederile referitoare la obligațiile declarative prevăzute de Legea

nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 11 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 520/2013 privind organizarea și funcționarea Agenției

Naționale de Administrare Fiscală, 

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. I. — Ordinul președintelui Agenției Naționale de

Administrare Fiscală nr. 1.950/2012 privind aprobarea modelului

și conținutului formularelor utilizate pentru declararea impozitelor

și taxelor cu regim de stabilire prin autoimpunere sau reținere la

sursă, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 887

din 27 decembrie 2012, cu modificările și completările ulterioare,

se modifică și se completează după cum urmează:

1. Anexa nr. 6 „Instrucțiuni de completare a formularului

100 «Declarație privind obligațiile de plată la bugetul de

stat», cod 14.13.01.99/bs” se modifică după cum urmează:

a) La capitolul II „Completarea declarației” secțiunea B

„Date privind creanța fiscală”, punctul 3.1 se modifică și va avea

următorul cuprins:

„3.1. Tabelul de la pct. I «Impozite și taxe care se plătesc în

contul unic» se completează pentru declararea obligațiilor de

plată prevăzute la pozițiile 1—14, 16—27, 31, 33 și 83 din

Nomenclatorul obligațiilor de plată la bugetul de stat, prevăzut în

anexa nr. 11 la ordin.”

b) La capitolul II secțiunea B punctul 3.1.6, primul paragraf se

modifică și va avea următorul cuprins:

„3.1.6. La pozițiile 17—26 și 83 din Nomenclatorul obligațiilor

de plată la bugetul de stat, prevăzut în anexa nr. 11 la ordin, se

declară impozitul pe veniturile obținute din România de

persoane nerezidente, potrivit titlului V din Legea nr. 571/2003,

cu modificările și completările ulterioare.”

c) La capitolul II secțiunea B punctul 3.1.6, după ultimul

paragraf se introduce un nou paragraf, cu următorul cuprins:

„La poziția 83 din Nomenclatorul obligațiilor de plată la

bugetul de stat, prevăzut în anexa nr. 11 la ordin, se declară

impozitul pe veniturile realizate din transferul masei patrimoniale

fiduciare de la fiduciar la beneficiarul nerezident în cadrul

operațiunii de fiducie, potrivit art. 115 alin. (1) lit. r) din Legea

nr. 571/2003, cu modificările și completările ulterioare.”

2. Anexa nr. 11 „Nomenclatorul obligațiilor de plată la bugetul de stat” se completează după cum urmează: 

— După poziția 82 „Impozit pe construcții” se introduce o nouă poziție, poziția 83, cu următorul cuprins:

Nr. 

crt.

Denumirea creanței fiscale Temeiul legal

„83. Impozit pe veniturile realizate din transferul masei

patrimoniale fiduciare de la fiduciar la beneficiarul

nerezident 

art. 115 alin. (1) lit. r) și art. 116 din Legea nr. 571/2003, cu

modificările și completările ulterioare, sau convențiile de

evitare a dublei impuneri încheiate de România cu alte state”

Art. II. — Direcția generală proceduri pentru administrarea

veniturilor, Direcția generală de reglementare a colectării

creanțelor bugetare, Direcția generală de tehnologia informației,

Direcția generală de administrare a marilor contribuabili și

direcțiile generale regionale ale finanțelor publice vor duce la

îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Gelu-Ștefan Diaconu

București, 26 iunie 2014.

Nr. 1.703.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

8

ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR

FINANCIARI DIN ROMÂNIA

CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea anexei nr. 2 

„Lista auditorilor financiari, persoane fizice 

și juridice, care îndeplinesc cerințele Protocolului 

de colaborare încheiat între Camera Auditorilor Financiari 

din România și Ministerul Fondurilor Europene privind

organizarea și desfășurarea activității de audit financiar

pentru fonduri europene și alte fonduri nerambursabile 

de la alți donatori”, aprobată prin Hotărârea Consiliului

Camerei Auditorilor Financiari 

din România nr. 5/2014

Având în vedere prevederile:

— art. 6 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 75/1999 privind

activitatea de audit financiar, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

— art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Camerei

Auditorilor Financiari din România, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 433/2011,

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România, întrunit în ședința

din data de 26 iunie 2014,  h o t ă r ă ș t e:

Art. I. — Anexa nr. 2 „Lista auditorilor financiari, persoane fizice și juridice,

care îndeplinesc cerințele  Protocolului de colaborare încheiat între Camera

Auditorilor Financiari din România și Ministerul Fondurilor Europene privind

organizarea și desfășurarea activității de audit financiar pentru fonduri europene

și alte fonduri nerambursabile de la alți donatori”, aprobată prin Hotărârea

Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România nr. 5/2014, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 163 din 6 martie 2014, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică și se completează potrivit anexei care face

parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II. — Departamentul servicii pentru membri va duce la îndeplinire

prevederile prezentei hotărâri.

Art. III. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

Președintele Camerei Auditorilor Financiari din România,

Horia Neamțu

București, 26 iunie 2014.

Nr. 42.



A
N

E
X

Ă

C
O

M
P

L
E

T
A

R
E

l
a
 
l
i
s
t
a
 
a
u

d
i
t
o

r
i
l
o

r
 
f
i
n

a
n

c
i
a
r
i
,
 
p

e
r
s
o

a
n

e
 
f
i
z
i
c
e
 
ș
i
 
j
u

r
i
d

i
c
e
,
 
c
a
r
e
 
î
n

d
e
p

l
i
n

e
s
c
 
c
e
r
i
n

ț
e
l
e
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

l
a
b

o
r
a
r
e
 
î
n

t
r
e
 
C

a
m

e
r
a
 
A

u
d

i
t
o

r
i
l
o

r
 
F

i
n

a
n

c
i
a
r
i
 

d
i
n

 
R

o
m

â
n

i
a
 
ș
i
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
 
F

o
n

d
u

r
i
l
o

r
 
E

u
r
o

p
e
n

e
 
p

r
i
v
i
n

d
 
o

r
g

a
n

i
z
a
r
e
a
 
ș
i
 
d

e
s
f
ă
ș
u

r
a
r
e
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
i
 
d

e
 
a
u

d
i
t
 
f
i
n

a
n

c
i
a
r
 
p

e
n

t
r
u

 
f
o

n
d

u
r
i
 
e
u

r
o

p
e
n

e
 

ș
i
 
a
l
t
e
 
f
o

n
d

u
r
i
 
n

e
r
a
m

b
u

r
s
a
b

i
l
e
 
d

e
 
l
a
 
a
l
ț
i
 
d

o
n

a
t
o

r
i

1
.
 
P

e
r
s
o
a
n
e
 
j
u
r
i
d
i
c
e
 
(
î
n
s
c
r
i
s
e
 
î
n
 
p
e
r
i
o
a
d
a
 
1
9
.
0
4
.
2
0
1
4
—

 
2
5
.
0
6
.
2
0
1
4
)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

9

N
r
.

c
r
t
.

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
i

C
U

I
 
—

 
R

e
g

i
s
t
r
u

l

C
o

m
e

r
ț
u

l
u

i

N
r
.

a
u

t
o

r
i
z
a

ț
i
e

C
A

F
R

/

A
n

R
e

p
r
e

z
e

n
t
a

n
t
 
l
e

g
a

l
A

d
r
e

s
a

 
s
e

d
i
u

l
u

i
 
s
o

c
i
a

l
J
u

d
e

ț
u

l
N

r
.
 
t
e

l
e

f
o

n
N

r
.
 
f
a

x
A

d
r
e

s
a

 
e

-
m

a
i
l

A
u

d
i
t
o

r
i
 
f
i
n

a
n

c
i
a

r
i
/

a
n

g
a

j
a

ț
i
,
 
a

s
o

c
i
a

ț
i
,
 
a

c
ț
i
o

n
a

r
i
,
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
o

r
i
 
c
a

r
e

 
p

o
t
 
a

u
d

i
t
a

,
 
î
n

 
n

u
m

e
l
e

 
f
i
r
m

e
i
,
 
p

r
o

i
e

c
t
e

f
i
n

a
n

ț
a

t
e

 
d

i
n

 
f
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
ș
i
 
a

l
t
e

 
f
o

n
d

u
r
i
 
n

e
r
a

m
b

u
r
s
a

b
i
l
e

 
d

e
 
l
a

 
a

l
ț
i
 
d

o
n

a
t
o

r
i

N
u

m
e

P
r
e

n
u

m
e

N
r
.
 
c
a

r
n

e
t
 
a

u
d

i
t
o

r

f
i
n

a
n

c
i
a

r
/

A
n

N
r
.
 
c
e

r
t
i
f
i
c
a

t
 
d

e

a
b

s
o

l
v
i
r
e

 
F

E
/

D
a

t
a

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1

G
E

N
E

S
Y

S

A
U

D
I
T

 
E

X
P

E
R

T

S
.
R

.
L
.

3
0
9
4
6
3
5
4

1
2
0
6
/

2
0
1
4

G
E

N
E

S

A
U

R
I
C

A

S
T

R
.
 
L
O

G
O

F
Ă

T
 
L
U

C
A

S
T

R
O

I
C

I
 
N

R
.
 
3
,
 
D

E
M

I
S

O
L
,

C
A

M
E

R
A

 
4
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
4
0
1
0
8
2
2
2

G
E

N
E

S
A

U
R

I
C

A

2
4
2
1
/

2
0
0
8

2
9
4
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

2

T
O

T
A

L
 
P

R
I
M

A
U

D
I
T

 
S

.
R

.
L
.

2
7
9
3
5
2
6
6

1
0
3
8
/

2
0
1
1

N
Ă

N
E

S
C

U

V
I
O

L
E

T
A

Ș
O

S
.
 
N

I
C

O
L
I
N

A
 
N

R
.
 
3
3
,

B
L
.
 
9
6
8
,
 
T

R
.
 
2
,
 
E

T
.
 
3
,
 

A
P
.
 
7
,
 
C

A
M

E
R

A
 
1
,
 
I
A

Ș
I

I
A

Ș
I

0
7
4
5
4
3
6
5
8
4

t
o
t
a
l
p
r
i
m

e
x
p
e
r
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

 
N

Ă
N

E
S

C
U

V
I
O

L
E

T
A

2
9
8
9
/

2
0
0
9

6
1
0
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

3

A
C

T
U

A
L
 
L
E

X

C
O

N
S

U
L
T

I
N

G

S
.
R

.
L
.

1
5
6
3
2
8
9
7

7
2
9
/

2
0
0
7

M
O

Ț
O

C
 
E

L
E

N
A

M
O

N
I
C

A

S
T

R
.
 
N

U
F

Ă
R

U
L
U

I
 
N

R
.
 
1
9
,

B
L
.
 
D

1
3
4
,
 
E

T
.
 
I
I
,
 
A

P
.
 
9
,

O
R

A
D

E
A

B
I
H

O
R

0
7
4
0
1
7
0
7
0
0

0
3
5
9
4
4
4
4
0
0

m
o
n
i
2
m

o
t
o
c
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

M
O

Ț
O

C

E
L
E

N
A

M
O

N
I
C

A

1
9
0
6
/

2
0
0
7

6
0
6
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

4

R
G

B
 
A

U
D

I
T

S
.
R

.
L
.

1
4
1
2
5
5
1
9

1
0
7
6
/

2
0
1
1

S
T

R
O

E

R
A

L
U

C
A

C
Ă

T
Ă

L
I
N

A

S
T

R
.
 
Ș

T
E

F
A

N

M
I
H

Ă
I
L
E

A
N

U
 
N

R
.
 
7
,

B
L
.
 
C

O
R

P
 
B

,
 
E

T
.
 
2
,
 
A

P
.
 
6
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
3
2
0
3
0
7
2

0
2
1
3
2
0
3
0
7
3

o
f
f
i
c
e
@

r
g
b
.
c
o
m

.
r
o

S
T

R
O

E

R
A

L
U

C
A

C
Ă

T
Ă

L
I
N

A

1
7
9
2
/

2
0
0
6

7
1
5
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

5

D
C

T
A

X

A
S

S
U

R
A

N
C

E

S
.
R

.
L
.

3
2
7
1
5
5
1
8

1
2
0
1
/

2
0
1
4

Z
I
D

A
R

U

M
O

N
I
C

A

M
I
R

E
L
A

S
T

R
.
 
P

R
O

F
.
 
I
O

N
 
B

O
G

D
A

N

N
R

.
 
1
5
,
 
C

O
R

P
 
A

,
 
E

T
.
 
1
,

B
I
R

O
U

L
 
2
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
1
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

0
3
1
2
2
9
2
2
0
0
,

0
7
2
3
3
1
3
3
0
2

0
3
1
2
2
9
2
2
0
2

m
o
n
i
c
a
.
z
i
d
a
r
u
@

d
c
t
a
x
.
r
o

Z
I
D

A
R

U

M
O

N
I
C

A

M
I
R

E
L
A

1
6
2
4
/

2
0
0
6

4
2
9
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

6

R
A

O

C
O

N
S

U
L
T

I
N

G

S
.
R

.
L
.

2
4
4
7
1
4
2
0

9
0
4
/

2
0
0
9

Ș
E

R
B

A
N

 
A

N
A

S
T

R
.
 
Ș

T
I
R

B
E

I
 
V

O
D

Ă
 

N
R

.
 
1
0
6
,

R
Â

M
N

I
C

U
 
V

Â
L
C

E
A

V
Â

L
C

E
A

0
7
4
6
9
2
1
9
2
2

s
e
r
b
a
n
a
1
0
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

D
I
A

C
O

N
E

S
C

U
A

D
R

I
A

N
A

8
1
5
/

2
0
0
1

1
0
0
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

7

A
C

C

A
U

D
I
C

O
N

T
E

X

P
R

O
J
E

C
T

S
.
R

.
L
.

3
2
4
8
4
8
5
5

1
1
9
6
/

2
0
1
4

H
O

R
J
A

 
I
O

A
N

A

M
O

N
I
C

A

B
D

.
 
P

A
N

D
U

R
I
L
O

R

N
R

.
 
2
5
 
A

,
 
A

P
.
 
1
2
,
 

T
Â

R
G

U
 
M

U
R

E
Ș

M
U

R
E

Ș
0
7
4
4
2
1
6
3
4
6

0
2
6
5
2
5
7
2
7
5

m
o
n
i
_
h
o
r
j
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

H
O

R
J
A

I
O

A
N

A
 
M

O
N

I
C

A

4
1
0
9
/

2
0
1
1

1
2
3
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

8

B
U

S
I
N

E
S

S

A
U

D
I
T

C
O

N
S

U
L
T

S
.
R

.
L
.

3
1
5
9
8
7
8
9

1
1
8
4
/

2
0
1
3

B
O

R
U

G
A

 
I
O

N

S
T

R
.
 
M

O
I
N

E
Ș

T
I
 
N

R
.
 
1
,

B
L
.
 
1
2
7
,
 
S

C
.
 
2
,
 
E

T
.
 
1
,
 

A
P
.
 
4
8
,
 
C

A
M

E
R

A
 
N

R
.
 
1
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
6
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
3
6
9
4
3
0
1

b
o
r
u
g
a
_
i
o
n
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

B
O

R
U

G
A

I
O

N

2
8
7
4
/

2
0
0
9

4
6
5
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

9

M
G

M
 
B

E
S

T

A
U

D
I
T

F
I
N

A
N

C
E

S
.
R

.
L
.

2
6
4
3
8
5
3
6

9
8
8
/

2
0
1
0

Z
L
O

T
E

A

G
E

O
R

G
I
A

N
A

S
T

R
.
 
B

A
B

A
 
N

O
V

A
C

 

N
R

.
 
2
9
,
 
M

A
N

S
A

R
D

Ă
,

C
A

M
.
 
3
,
 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A

0
7
4
4
5
2
8
1
5
0
;

0
7
2
3
6
1
9
9
3
4

0
2
4
1
6
7
0
6
4
0

m
g
m

.
a
u
d
i
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

Z
L
O

T
E

A
G

E
O

R
G

I
A

N
A

2
9
6
3
/

2
0
0
9

4
3
1
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

Z
A

R
C

U
M

I
H

A
E

L
A

2
9
6
7
/

2
0
0
9

4
2
8
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

1
0

F
O

C
U

S
 
A

U
D

I
T

S
.
R

.
L
.

1
8
7
9
2
6
5
5

7
7
1
/

2
0
0
7

A
N

G
H

E
L
A

C
H

E

M
A

R
I
A

N

S
T

R
.
 
V

A
S

I
L
E

 
G

H
E

R
G

H
E

L

N
R

.
 
8
5
,
 
P

A
R

T
E

R
,
 
C

A
M

.
 
1
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
1
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
4
4
6
4
6
4
7
2

m
a
n
g
h
e
l
a
c
h
e
@

f
o
c
u
s
r
o
.
r
o

A
N

G
H

E
L
A

C
H

E
M

A
R

I
A

N

1
1
/

2
0
0
1

5
2
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

1
1

E
R

N
S

T
 
&

Y
O

U
N

G

A
S

S
U

R
A

N
C

E

S
E

R
V

I
C

E
S

S
.
R

.
L
.

1
1
9
0
9
7
8
3

7
7
/

2
0
0
1

I
O

N
 
B

O
G

D
A

N

B
D

.
 
I
O

N
 
M

I
H

A
L
A

C
H

E
 

N
R

.
 
1
5
—

1
7
,
 
C

L
Ă

D
I
R

E
A

B
U

C
H

A
R

E
S

T
 
T

O
W

E
R

C
E

N
T

E
R

,
 
E

T
.
 
2
1
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
1
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
4
0
2
4
0
0
0

0
2
1
3
1
0
4
4
5
6

m
i
r
e
l
a
.
n
i
c
o
l
e
s
c
u
@

r
o
.
e
y
.
c
o
m

D
Ă

N
I
L
A

T
E

O
D

O
R

A

D
A

R
I
A

1
5
9
2
/

2
0
0
5

2
5
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

1
2

P
H

O
E

N
I
X

A
U

D
I
T

C
O

M
P

A
N

Y

S
.
R

.
L
.

2
0
1
1
9
3
5
0

6
8
2
/

2
0
0
7

M
E

D
R

E
A

M
A

R
I
A

N
A

S
T

R
.
 
P

Ă
D

U
R

E
Ț

U
 
N

R
.
 
5
,

E
T
.
1
,
 
A

P
.
 
7
,
 
C

A
M

E
R

A
 
2
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
6
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
3
1
1
0
2
7
4
0
5

0
3
1
1
0
2
7
4
0
6

o
f
f
i
c
e
@

c
o
n
t
c
o
n
s
u
l
t
o
f
f
i
c
e
.
r
o

M
E

D
R

E
A

M
A

R
I
A

N
A

1
8
1
3
/

2
0
0
6

5
8
8
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

1
3

N
O

V
A

 
C

O
N

T

E
X

P
E

R
T

 
S

.
R

.
L
.

6
3
0
3
7
4
7

4
8
8
/

2
0
0
4

C
O

J
O

C
A

R
U

V
E

N
E

R
A

S
T

R
.
 
C

O
L
O

N
E

L

B
U

Z
O

I
A

N
U

 
N

R
.
 
6
0
,

B
U

Z
Ă

U

B
U

Z
Ă

U

0
2
3
8
7
1
3
4
2
5
,

0
7
2
2
5
3
4
4
1
2

0
2
3
8
7
1
3
4
2
5

n
o
v
a
c
o
n
t
@

c
l
i
c
k
n
e
t
.
r
o

B
R

E
A

Z
M

A
R

I
A

N
A

4
3
0
9
/

2
0
1
2

4
6
8
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

1
4

T
A

X
P

E
R

T

S
.
R

.
L
.

2
4
3
6
4
6
5
3

9
8
6
/

2
0
1
0

N
I
S

T
O

R

V
A

L
E

R
I
A

 
A

N
D

A

S
T

R
.
 
P

I
A

Ț
A

 
A

L
B

A
 
I
U

L
I
A

N
R

.
 
5
,
 
B

L
.
 
I
4
,
 
S

C
.
 
1
,
 
E

T
.
 
4
,

A
P
.
 
2
0
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
3
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
8
2
1
8
8
7
5

0
3
7
2
8
7
7
7
8
8

o
f
f
i
c
e
@

t
a
x
p
e
r
t
.
r
o

N
I
S

T
O

R
V

A
L
E

R
I
A

 
A

N
D

A

3
3
5
3
/

2
0
1
0

1
5
5
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

1
5

V
.
B

.
 
A

C
C

O
U

N
T

&

C
O

N
S

U
L
T

I
N

G

S
.
R

.
L
.

1
7
2
6
7
5
0
0

1
2
0
8
/

2
0
1
4

B
U

D
E

A
N

U

V
I
O

R
E

L

S
T

R
.
 
A

U
R

O
R

A
 
N

R
.
 
1
7
,
 

B
L
.
 
1
7
,
 
E

T
.
 
P
,
 
A

P
.
 
3
,

F
O

C
Ș

A
N

I

V
R

A
N

C
E

A
0
2
3
7
2
1
0
7
8
7

p
r
o
l
e
x
c
o
n
s
u
l
t
i
n
g
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

B
U

D
E

A
N

U
V

I
O

R
E

L

4
1
7
6
/

2
0
1
2

4
6
9
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

1
6

M
A

C
A

V
E

I
U

C
O

N
S

U
L
T

S
.
R

.
L
.

1
0
9
5
8
7
9
6

2
1
1
/

2
0
0
2

M
A

C
A

V
E

I
U

I
O

A
N

B
D

.
 
G

R
I
V

I
Ț

E
I
 
N

R
.
 
6
6
,
 

B
L
.
 
4
,
 
A

P
.
 
1
,
 
B

I
R

O
U

L
 
3
,

B
R

A
Ș

O
V

B
R

A
Ș

O
V

0
7
2
2
2
3
1
8
2
0

0
2
6
8
5
4
9
7
6
2

m
a
c
a
v
e
i
u
_
c
o
n
s
u
l
t
@

b
r
a
s
o
v
i
a
.
r
o

M
A

C
A

V
E

I
U

I
O

A
N

2
7
6
/

2
0
0
1

5
7
7
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

1
7

C
O

N
T
A

U
D

I
T

S
.
R

.
L
.

1
4
7
0
6
0
4
0

1
2
0
7
/

2
0
1
4

P
O

P
A

 
I
R

I
M

I
E

E
M

I
L

S
T

R
.
 
M

O
Z

A
R

T
 
N

R
.
 
1
7
A

,

C
L
U

J
-
N

A
P

O
C

A

C
L
U

J
0
7
2
9
0
3
8
2
0
5

j
e
r
e
m

y
p
o
p
a
@

y
a
h
o
o
.
f
r

P
O

P
A

 
I
R

I
M

I
E

 
E

M
I
L

4
0
8
9
/

2
0
1
1

4
4
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

11

1
8

T
O

P
C

O
N

S
U

L
T

L
T

D
 
S

.
R

.
L
.

1
3
3
2
8
9
0

2
6
4
/

2
0
0
2

T
O

A
D

E
R

S
A

N
D

A

S
T

R
.
 
O

C
T
A

V
I
A

N
 
G

O
G

A

N
R

.
 
9
—

1
1
 
—

 
V

I
L
A

B
U

C
E

G
I
,
 
E

T
A

J
 
3
,

C
A

M
E

R
A

 
1
5
,
 
S

I
N

A
I
A

P
R

A
H

O
V

A
0
2
4
4
3
1
2
4
5
4

0
2
4
4
3
1
2
8
1
9

s
a
n
d
a
t
o
a
d
e
r
@

h
o
t
m

a
i
l
.
c
o
m

T
O

A
D

E
R

S
A

N
D

A

6
4
7
/

2
0
0
1

2
0
8
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

1
9

F
I
S

C
A

L

C
O

N
S

U
L
T

S
.
R

.
L
.

1
4
3
6
1
3
5
8

1
4
1
/

2
0
0
2

T
O

A
D

E
R

S
A

N
D

A

S
T

R
.
 
O

C
T
A

V
I
A

N
 
G

O
G

A

N
R

.
1
1
,
 
S

I
N

A
I
A

P
R

A
H

O
V

A
0
2
4
4
3
1
2
4
5
4

0
2
4
4
3
1
2
8
1
9

s
a
n
d
a
t
o
a
d
e
r
@

h
o
t
m

a
i
l
.
c
o
m

T
O

A
D

E
R

S
A

N
D

A

6
4
7
/

2
0
0
1

2
0
8
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

2
0

P
R

I
M

A

S
E

C
U

N
D

A

S
.
R

.
L
.

1
5
0
7
1
0
6
9

6
1
5
/

2
0
0
6

G
A

V
R

I
L
E

S
C

U

D
A

N
I
E

L
A

 
A

N
A

S
T

R
.
 
G

E
O

R
G

E
 
M

I
H

A
I
L

Z
A

M
F

I
R

E
S

C
U

 
N

R
.
 
3
,
 

E
T
.
 
1
,
 
C

A
M

E
R

A
 
1
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
6
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
3
1
2
3
9
4
9

0
2
1
3
1
2
2
1
9
1

o
f
f
i
c
e
@

p
r
i
m

a
s
e
c
u
n
d
a
.
r
o

G
A

V
R

I
L
E

S
C

U
D

A
N

I
E

L
A

 
A

N
A

2
1
1
/

2
0
0
1

2
9
2
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

S
A

V
U

R
O

B
E

R
T

I
N

A

A
M

E
L
I
A

3
0
6
5
/

2
0
0
9

3
9
0
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

M
I
T
A

C
H

E

T
E

O
D

O
R

A

M
I
H

A
E

L
A

3
0
6
7
/

2
0
0
9

3
4
2
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

2
1

F
I
N

E
X

P
E

R
T

G
R

U
P

 
S

.
R

.
L
.

1
6
5
5
0
4
0
0

1
1
2
9
/

2
0
1
2

N
I
C

O
L
A

S

L
E

N
U

Ț
A

A
N

I
Ș

O
A

R
A

S
T

R
.
 
L
U

P
E

N
I
 
N

R
.
 
1
B

I
S

,

E
T
.
 
P
,
 
A

P
.
 
3
,
 
F

O
C

Ș
A

N
I

V
R

A
N

C
E

A

0
2
3
7
2
2
3
9
5
3
,

0
7
4
4
3
9
8
5
7
3

0
2
3
7
2
2
3
9
5
3

f
i
n
e
x
p
e
r
t
g
r
u
p
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

O
A

N
C

E
A

E
L
E

N
A

 
A

L
I
N

A

4
5
3
0
/

2
0
1
3

6
3
1
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

2
2

A
N

D
R

A
 
A

U
D

I
T

C
O

N
S

U
L
T

I
N

G

S
.
R

.
L
.

2
2
7
8
2
7
7
3

8
0
9
/

2
0
0
8

P
Ă

U
N

E
S

C
U

M
I
R

E
L
A

Ș
O

S
.
 
Ș

T
E

F
A

N
 
C

E
L
 
M

A
R

E

N
R

.
 
6
0
,
 
B

L
.
 
4
1
,
 
S

C
.
 
1
,
 

E
T
.
 
9
,
 
A

P
.
 
2
7
,
 

S
E

C
T

O
R

U
L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
4
4
3
3
4
4
9
6

m
i
r
e
l
a
.
p
a
u
n
e
s
c
u
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

P
Ă

U
N

E
S

C
U

M
I
R

E
L
A

1
7
5
7
/

2
0
0
6

4
3
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

2
3

E
D

L
 
A

U
D

I
T

S
.
R

.
L
.

2
8
8
2
2
6
2
1

1
1
5
5
/

2
0
1
3

A
N

D
R

E
I

L
A

V
I
N

I
A

 
C

R
I
N

A

A
L
E

E
A

 
S

O
M

E
Ș

U
L
 
M

A
R

E

N
R

.
 
4
,
 
B

L
.
 
F

7
,
 
S

C
.
 
1
,
 
E

T
.
 
3
,

A
P
.
 
7
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
4
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
5
1
1
7
5
5
1
1

l
a
v
i
n
i
a
.
a
n
d
r
e
i
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

A
N

D
R

E
I

L
A

V
I
N

I
A

 
C

R
I
N

A

3
0
1
3
/

2
0
0
9

2
2
7
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

2
4

A
U

D
I
T

 
T

R
A

N
A

J
.
T
.
 
S

.
R

.
L
.

3
2
7
3
2
9
5
0

1
2
0
9
/

2
0
1
4

T
R

A
N

A
 
J
A

N

S
T

R
.
 
Ș

E
L
A

R
I
L
O

R
 
N

R
.
 
1
,

S
I
B

I
U

S
I
B

I
U

0
7
4
4
2
1
4
4
7
7

0
2
6
9
2
1
3
2
8
3

j
t
a
u
d
i
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

;

c
o
n
s
u
l
t
i
n
g
s
i
b
i
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

T
R

A
N

A
J
A

N

1
2
0
5
/

2
0
0
1

4
0
9
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

2
5

G
R

A
N

T

T
H

O
R

N
T

O
N

A
U

D
I
T

 
S

.
R

.
L
.

2
7
6
5
1
5
1
5

1
0
1
5
/

2
0
1
0

S
T

E
P

H
A

N
E

C
H

R
I
S

T
O

P
H

E

B
R

I
D

E

S
T

R
.
 
A

R
M

A
N

D

C
Ă

L
I
N

E
S

C
U

 
N

R
.
 
2
6
,
 
E

T
.
 
2
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
3
2
0
2
3
2
8

0
2
1
3
2
0
2
3
2
7

o
f
f
i
c
e
@

r
o
.
g
t
.
c
o
m

G
H

E
O

R
G

H
I
U

A
D

R
I
A

N
A

8
2
5
/

2
0
0
1

5
3
9
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

C
O

S
T

I
N

L
U

D
M

I
L
A

3
3
7
7
/

2
0
1
0

5
0
3
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4



2
.
 
P

e
r
s
o
a
n
e
 
f
i
z
i
c
e
 
(
î
n
s
c
r
i
s
e
 
î
n
 
p
e
r
i
o
a
d
a
 
1
9
.
0
4
.
2
0
1
4
 
—

 
2
5
.
0
6
.
2
0
1
4
)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

2
6

F
I
N

E
X

 
S

.
R

.
L
.

1
2
6
3
1
0
4
8

8
9
7
/

2
0
0
9

T
O

M
O

A
I
C

A

E
M

I
L

S
T

R
.
 
M

U
N

T
E

L
E

 
M

A
R

E

N
R

.
 
3
5
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
4
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
4
4
3
6
4
1
4
4

0
2
1
3
3
2
6
0
2
1

e
m

i
l
t
o
m

o
a
i
c
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

I
V

O
R

S
C

H
I

I
L
I
E

3
8
5
7
/

2
0
1
1

5
6
4
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

2
7

A
U

D
I
T

 
G

L
O

B
A

L

G
R

U
P

 
S

.
R

.
L
.

1
5
9
5
2
0
8
5

4
9
9
/

2
0
0
4

C
E

R
C

E
L
 
T
A

N
Ț

I

S
T

R
.
 
B

A
L
A

D
E

I
 
N

R
.
 
6
,
 

B
L
.
 
6
0
,
 
S

C
.
 
1
,
 
A

P
.
 
4
3
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
4
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
6
4
4
4
4
6
3

k
t
t
k
0
7
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

C
E

R
C

E
L

T
A

N
Ț

I

3
5
5
5
/

2
0
1
0

7
5
1
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

2
8

M
I
R

O
N

 
C

O
N

T
-

A
U

D
I
T

 
S

.
R

.
L
.

1
9
2
2
5
0
3
9

1
2
0
3
/

2
0
1
4

C
Â

R
T

I
T

E

D
O

R
E

L

S
T

R
.
 
D

E
C

E
B

A
L
 
N

R
.
 
1
4
,

B
L
.
 
B

3
,
 
S

C
.
 
B

,
 
E

T
.
 
P
,
 
A

P
.
 
3
,

I
A

Ș
I

I
A

Ș
I

0
3
3
2
4
3
4
5
1
9

0
3
3
2
8
1
8
7
6
2

o
f
f
i
c
e
@

c
o
n
t
a
b
i
l
i
t
a
t
e
-
i
a
s
i
.
r
o

V
R

E
M

E
E

U
S

E
B

I
U

2
8
4
8
/

2
0
0
9

7
4
3
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

2
9

F
E

L
E

A
G

A

C
O

N
T
A

B
I
L
I
T
A

T
E

&
A

U
D

I
T

 
S

.
R

.
L
.

2
4
0
9
0
4
5
0

8
3
3
/

2
0
0
8

F
E

L
E

A
G

Ă

L
I
L
I
A

N
A

A
L
E

E
A

 
B

O
T

O
R

A
N

I
 
N

R
.
 
5
,

B
L
.
V

3
6
,
 
S

C
.
 
2
,
 
A

P
.
 
5
8
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
5
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
2
9
3
8
3
2
8

l
i
l
i
a
n
a
_
m

a
l
c
i
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

F
E

L
E

A
G

Ă
L
I
L
I
A

N
A

1
9
5
1
/

2
0
0
7

7
5
2
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

3
0

M
A

R
T

I
N

E
X

P
E

R
T

 
S

.
R

.
L
.

1
4
2
4
7
8
0
0

7
7
8
/

2
0
0
7

K
A

C
S

O

M
A

R
T

I
N

G
H

E
O

R
G

H
E

S
T

R
.
 
T

R
E

B
E

L
Y

 
N

R
.
 
3
3
,

T
Â

R
G

U
 
M

U
R

E
Ș

M
U

R
E

Ș
0
7
4
1
0
7
4
8
5
0

0
2
6
5
2
6
6
3
8
5

m
a
r
t
i
n
a
u
d
i
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

D
U

C
A

F
I
L
I
P

 
O

L
I
M

P
I
U

3
2
7
2
/

2
0
0
9

2
8
2
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

3
1

B
E

S
T

C
O

N
S

U
L
T

 
R

O
M

S
.
R

.
L
.

1
2
9
5
8
4
4
0

3
7
5
/

2
0
0
3

P
A

U
 
S

I
M

O
N

A

Ș
O

S
.
 
B

E
R

C
E

N
I
 
N

R
.
 
5
3
,

B
L
.
 
1
3
0
,
 
S

C
.
 
1
,
 
A

P
.
 
1
8
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
4
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
2
7
8
8
7
7
4

s
i
m

o
n
a
.
p
a
u
@

a
r
t
c
o
m

p
u
t
e
r
.
r
o

P
A

U
S

I
M

O
N

A

3
5
1
/

2
0
0
0

6
4
4
/

0
4
.
0
3
.
2
0
0
4

3
2

C
A

B
I
N

E
T

 
D

E

C
O

N
S

U
L
T
A

N
Ț

Ă

E
C

.

M
E

R
C

E
S

C
U

S
.
R

.
L
.

1
6
9
6
4
2
7
4

9
8
5
/

2
0
1
0

M
E

R
C

E
S

C
U

M
A

R
I
O

A
R

A

S
T

R
.
 
P

O
M

I
C

U
L
T

U
R

I
I

N
R

.
 
6
4
,
 
A

P
.
 
1
,
 
T

I
M

I
Ș

O
A

R
A

T
I
M

I
Ș

0
2
5
6
2
0
2
8
4
1

0
2
5
6
2
0
2
8
4
1

m
e
r
c
e
s
c
u
@

c
l
i
c
k
n
e
t
.
r
o

R
O

I
B

U

C
R

I
S

T
I
A

N

S
T

Ă
N

E
L

4
2
1
0
/

2
0
1
2

6
8
0
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

N
r
.
 
c
r
t
.

N
u

m
e

P
r
e

n
u

m
e

N
r
.
 
c
a

r
n

e
t
 
a

u
d

i
t
o

r
 
f
i
n

a
n

c
i
a

r
/
A

n
 

N
r
.
/
D

a
t
a

 
C

e
r
t
i
f
i
c
a

t
 
d

e
 
a

b
s
o

l
v
i
r
e

F
E

A
d

r
e

s
a

 
d

e
 
d

o
m

i
c
i
l
i
u

J
u

d
e

ț
u

l
N

r
.
 
t
e

l
e

f
o

n
N

r
.
 
f
a

x
A

d
r
e

s
a

 
e

-
m

a
i
l

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
A

N
D

R
E

I
L
A

V
I
N

I
A

 
C

R
I
N

A
3
0
1
3
/
2
0
0
9

2
7
7
/
1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

A
L
E

E
A

 
O

R
N

A
M

E
N

T
U

L
U

I
 
N

R
.
 
2
,

B
L
.
 
E

7
,
 
S

C
.
 
2
,
 
E

T
.
 
3
,
 
A

P
.
 
3
5
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
4
,
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
5
1
1
7
5
5
1
1

l
a
v
i
n
i
a
.
a
n
d
r
e
i
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

2
B

A
R

B
U

A
D

E
L
I
N

A
3
3
1
5
/
2
0
1
0

4
5
7
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
S

I
B

I
U

 
N

R
.
 
1
3
,
 
B

L
.
 
Z

1
8
,

S
C

.
 
1
,
 
E

T
.
 
6
,
 
A

P
.
 
3
9
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
6
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
4
2
6
1
2
1
8

a
b
c
o
n
t
e
x
p
e
r
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

13

3
B

I
T

T
A

C
R

I
S

T
I
N

A
2
9
0
9
/
2
0
0
9

2
3
9
/
1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
C

.
A

.
 
R

O
S

E
T

T
I
 
N

R
.
 
7
,
 
I
A

Ș
I

I
A

Ș
I

0
7
4
5
0
7
7
5
3
9

c
r
i
s
b
i
t
t
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

4
C

E
R

C
E

L
T
A

N
Ț

I
3
5
5
5
/
2
0
1
0

7
5
1
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
I
O

N
 
U

R
D

Ă
R

E
A

N
U

 

N
R

.
 
3
A

,
 
B

L
.
 
P

4
2
,
 
S

C
.
 
 
1
,
 

E
T
.
 
8
,
 
A

P
.
 
3
6
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
5
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
6
4
4
4
4
6
3

k
t
t
k
0
7
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

5
D

U
M

I
T

R
U

V
I
C

T
O

R
I
A

2
3
4
3
/
2
0
0
7

5
2
0
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
A

V
R

I
G

 
N

R
.
 
3
3
,
 
B

L
.
4
4
0
,

S
C

.
 
1
,
 
A

P
.
 
3
3
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
4
4
7
5
8
0
1
4

v
i
c
t
o
r
i
a
.
d
u
m

i
t
r
u
@

a
b
c
a
s
i
g
u
r
a
r
i
.
r
o

6
G

A
V

R
I
L
O

V
I
C

I
C

R
I
S

T
I
N

A
 
G

A
B

R
I
E

L
A

3
7
6
1
/
2
0
1
0

2
9
3
/
1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

S
A

T
 
M

Â
N

Ă
S

T
I
R

E
A

H
U

M
O

R
U

L
U

I
,
 
S

T
R

.
 
Ș

T
E

F
A

N

C
E

L
 
M

A
R

E
 
N

R
.
 
2
7
2

S
U

C
E

A
V

A
0
7
4
2
1
0
8
1
4
1

0
2
3
0
5
2
2
7
4
8

c
r
i
s
t
i
n
a
g
a
v
r
i
l
o
v
i
c
i
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

7
H

O
R

J
A

I
O

A
N

A
 
M

O
N

I
C

A
4
1
0
9
/
2
0
1
1

1
2
3
/
0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

B
D

.
 
P

A
N

D
U

R
I
L
O

R
 
N

R
.
 
2
5
A

,
 

A
P
.
 
1
2
,
 
T

Â
R

G
U

 
M

U
R

E
Ș

M
U

R
E

Ș
0
7
4
4
2
1
6
3
4
6

0
2
6
5
2
5
7
2
7
5

m
o
n
i
_
h
o
r
j
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

8
I
O

A
N

Ă
Ș

C
O

R
I
N

A
3
7
4
4
/
2
0
1
0

4
0
/
0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
T

E
L
E

S
C

O
P

U
L
U

I
 

N
R

.
 
1
5
A

,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
1
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
3
4
2
5
5
9
2

c
o
r
i
n
a
_
i
o
a
n
a
s
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

9
M

A
C

O
V

E
I

M
A

R
I
N

E
L
A

2
8
6
0
/
2
0
0
9

5
7
8
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
T

I
M

I
Ș

 
N

R
.
 
2
6
,
 
F

O
C

Ș
A

N
I

V
R

A
N

C
E

A
0
7
2
2
4
7
2
3
3
6

0
2
3
7
2
2
5
0
4
4

m
_
m

a
r
i
n
e
l
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

1
0

N
E

D
E

L
C

U
N

I
C

O
L
A

E
 
L
U

C
I
A

N
2
2
6
3
/
2
0
0
7

6
1
5
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

B
D

.
 
I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

Ț
E

I
 

N
R

.
 
2
1
,
 
B

L
.
 
B

1
—

5
,
 
S

C
.
 
 
B

4
,
 

E
T
.
 
6
,
 
A

P
.
 
2
3
,
 
I
A

Ș
I

I
A

Ș
I

0
7
4
4
6
3
9
9
3
5

0
2
3
2
2
1
4
4
6
3

e
x
p
r
o
m

@
g
m

a
i
l
.
c
o
m

1
1

N
I
C

O
L
E

S
C

U
L
Ă

C
R

Ă
M

I
O

A
R

A
3
7
1
6
/
2
0
1
0

6
2
7
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
C

U
Z

A
 
V

O
D

Ă
,
 
B

L
.
 
2
1
,
 
A

P
.

4
3
,
 
R

O
M

A
N

N
E

A
M

Ț
0
7
4
4
6
0
6
6
9
4

c
o
n
t
a
b
i
l
_
c
e
n
t
e
r
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

1
2

N
I
S

T
O

R
E

S
C

U
B

O
G

D
A

N
4
3
0
4
/
2
0
1
2

6
2
9
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
M

I
L
C

O
V

 
N

R
.
 
1
,
 

C
L
U

J
-
N

A
P

O
C

A

C
L
U

J
0
7
2
4
2
0
2
9
1
5

b
o
g
d
a
n
n
i
s
t
o
r
e
s
c
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

1
3

P
Ă

U
N

E
S

C
U

M
I
R

E
L
A

1
7
5
7
/
2
0
0
6

4
3
/
0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

L
Ă

P
U

Ș
N

E
A

N
U

 
N

R
.
 
5
8
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
1
,
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
4
4
3
3
4
4
9
6

m
i
r
e
l
a
.
p
a
u
n
e
s
c
u
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

1
4

P
O

P
A

V
I
O

R
I
C

A
2
4
5
7
/
2
0
0
8

6
6
0
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
P

R
I
M

Ă
V

E
R

I
I
 
N

R
.
 
9
,

C
R

A
I
O

V
A

D
O

L
J

0
7
2
6
4
0
2
9
8
7

p
o
p
a
v
i
o
r
i
k
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

1
5

R
Ă

D
O

I
E

M
I
L

4
5
2
8
/
2
0
1
3

1
7
9
/
0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

B
D

.
 
O

L
T

E
N

I
A

 
N

R
.
 
2
0
,
 
B

L
.
1
5
0
I
,

S
C

.
 
 
I
,
 
E

T
.
 
2
,
 
A

P
.
 
1
0
,
 
C

R
A

I
O

V
A

D
O

L
J

0
7
2
7
5
0
0
9
4
6

e
m

i
l
r
a
d
o
i
0
4
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

1
6

S
Â

R
B

U
M

A
R

I
O

A
R

A
 
C

L
A

U
D

I
A

2
7
5
5
/
2
0
0
9

6
8
8
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
D

O
I
N

A
 
N

R
.
 
2
5
,
 

B
L
.
 
P

C
1
2
0
,
 
E

T
.
 
1
,
 
A

P
.
 
3
,

O
R

A
D

E
A

B
I
H

O
R

0
7
4
4
5
2
2
4
4
5

c
l
a
u
d
i
a
s
a
r
b
u
@

m
a
s
t
e
r
p
l
a
s
t
s
r
l
.
r
o



3
.
 
A

l
t
e
 
m

o
d
i
f
i
c
ă
r
i
 
ș
i
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
 
l
a
 
L
i
s
t
a
 
p
e
r
s
o
a
n
e
l
o
r
 
j
u
r
i
d
i
c
e
 
c
a
r
e
 
p
o
t
 
a
u
d
i
t
a
 
f
o
n
d
u
r
i
 
e
u
r
o
p
e
n
e
 
ș
i
 
a
l
t
e
 
f
o
n
d
u
r
i
 
n
e
r
a
m

b
u
r
s
a
b
i
l
e
 
d
e
 
l
a
 
a
l
ț
i
 
d
o
n
a
t
o
r
i
 
c
o
n
f
o
r
m

 
P

r
o
t
o
c
o
l
u
l
u
i

î
n

c
h

e
i
a
t
 
î
n
t
r
e
 
M

i
n
i
s
t
e

r
u
l
 
F

o
n
d
u
r
i
l
o
r
 
E

u
r
o
p
e
n
e
 
(
M

F
E

)
 
ș
i
 
C

a
m

e
r
a
 
A

u
d
i
t
o
r
i
l
o
r
 
F

i
n
a
n
c
i
a
r
i
 
d
i
n
 
R

o
m

â
n
i
a
 
(
C

A
F

R
)
,
 
e

f
e
c
t
u
a
t
e
 
î
n
 
p
e
r
i
o
a
d
a
 
1
9
.
0
4
.
2
0
1
4
—

2
5
.
0
6
.
2
0
1
4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
7

S
T

Î
N

G
U

C
A

M
E

L
I
A

 
M

A
R

I
A

4
6
5
0
/
2
0
1
4

7
0
8
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
H

A
N

C
I
U

C
 
N

R
.
 
1
1
,
 

B
L
.
 
3
8
4
,
 
T

R
.
 
1
,
 
E

T
.
 
4
,
 
A

P
.
 
1
3
,

I
A

Ș
I

I
A

Ș
I

0
7
4
5
2
1
7
5
2
1

c
a
m

e
l
i
a
.
s
t
i
n
g
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

1
8

S
T

O
I
A

N
F

L
A

V
I
A

3
9
8
8
/
2
0
1
1

4
8
/
0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
Ș

E
R

B
A

N
 
V

O
D

Ă
 

N
R

.
 
2
8
2
,
 
B

L
.
 
3
B

,
 
S

C
.
 
 
4
,
 

E
T
.
 
3
,
 
A

P
.
 
1
1
2
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
4
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
3
3
8
0
1
0
0
0

f
l
a
v
i
a
.
s
t
o
i
a
n
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

1
9

S
T

R
O

E
R

A
L
U

C
A

 
C

Ă
T

Ă
L
I
N

A
1
7
9
2
/
2
0
0
6

7
1
5
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
Ș

T
E

F
A

N
 
M

I
H

Ă
I
L
E

A
N

U

N
R

.
 
7
,
 
B

L
O

C
 
C

O
R

P
 
B

,
 
E

T
.
 
2
,

A
P
.
 
6
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
3
2
0
3
0
7
2

0
2
1
3
2
0
3
0
7
3

o
f
f
i
c
e
@

r
g
b
.
c
o
m

.
r
o

2
0

S
T

R
O

I
U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

6
4
8
/
2
0
0
1

7
1
6
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
B

A
N

C
A

 
N

A
Ț

I
O

N
A

L
Ă

 

N
R

.
 
4
4
,
 
B

L
.
4
4
,
 
S

C
.
 
 
B

,
 

A
P
.
 
1
6
,
 
B

A
C

Ă
U

B
A

C
Ă

U
0
7
5
5
1
2
2
0
4
4

c
s
t
r
o
i
u
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

2
1

Ș
U

T
E

U
A

L
E

X
A

N
D

R
U

8
9
9
/
2
0
0
1

7
1
8
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

Ș
O

S
E

A
U

A
 
Ș

T
E

F
A

N
 
C

E
L
 
M

A
R

E

N
R

.
 
3
6
,
 
B

L
.
 
3
0
 
B

,
 

S
C

.
 
1
,
 
A

P
.
 
3
5
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
2
2
0
5
6
5
3

s
u
t
e
u
a
l
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

2
2

T
O

A
D

E
R

S
A

N
D

A
6
4
7
/
2
0
0
1

2
0
8
/
0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

C
A

L
E

A
 
C

O
D

R
U

L
U

I
 
N

R
.
 
1
4
A

,

S
I
N

A
I
A

P
R

A
H

O
V

A
0
7
2
3
5
5
8
5
6
5

0
2
4
4
3
1
2
8
1
9

s
a
n
d
a
t
o
a
d
e
r
@

h
o
t
m

a
i
l
.
c
o
m

2
3

T
U

D
O

R
R

A
L
U

C
A

4
2
5
2
/
2
0
1
2

2
1
3
/
0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
S

T
R

Ă
D

U
I
N

Ț
E

I
 
N

R
.
 
2
,
 

B
L
.
 
O

4
,
 
S

C
.
 
5
,
 
E

T
.
 
6
,
 
A

P
.
 
1
8
8
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
4
,
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
7
8
3
7
1
7
9

o
f
f
i
c
e
@

f
i
a
d
.
r
o

2
4

V
A

N
C

E
A

S
M

A
R

A
N

D
A

4
1
0
8
/
2
0
1
1

7
3
5
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
R

O
Z

E
L
O

R
 
N

R
.
 
1
A

,
 

A
P
.
 
2
,
 
T

Â
R

G
U

 
M

U
R

E
Ș

M
U

R
E

Ș
0
7
2
6
1
5
3
4
4
9

s
m

a
r
a
n
d
a
v
a
n
c
e
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

N
r
.

c
r
t
.

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
i

C
U

I
 
—

 
R

e
g

i
s
t
r
u

l

C
o

m
e

r
ț
u

l
u

i

N
r
.

a
u

t
o

r
i
z
a

ț
i
e

C
A

F
R

/
A

n

R
e

p
r
e

z
e

n
t
a

n
t
 
l
e

g
a

l
A

d
r
e

s
a

 
s
e

d
i
u

l
u

i
 
s
o

c
i
a

l
J
u

d
e

ț
u

l
N

r
.
 
d

e
 
t
e

l
e

f
o

n
N

r
.
 
d

e
 
f
a

x
A

d
r
e

s
a

 
e

-
m

a
i
l

A
u

d
i
t
o

r
i
 
f
i
n

a
n

c
i
a

r
i
/
a

n
g

a
j
a

ț
i
,
 
a

s
o

c
i
a

ț
i
,
 
a

c
ț
i
o

n
a

r
i
,
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
o

r
i
 
c
a

r
e

 
p

o
t
 
a

u
d

i
t
a

,
 

î
n

 
n

u
m

e
l
e

 
f
i
r
m

e
i
,
 
p

r
o

i
e

c
t
e

 
f
i
n

a
n

ț
a

t
e

 
d

i
n

 
f
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
ș
i
 
a

l
t
e

 
f
o

n
d

u
r
i
 
n

e
r
a

m
b

u
r
s
a

b
i
l
e

 

d
e

 
l
a

 
a

l
ț
i
 
d

o
n

a
t
o

r
i

N
u

m
e

P
r
e

n
u

m
e

N
r
.
 
c
a

r
n

e
t
 
a

u
d

i
t
o

r

f
i
n

a
n

c
i
a

r
/

A
n

N
r
.
 
c
e

r
t
i
f
i
c
a

t
 
d

e

a
b

s
o

l
v
i
r
e

 
F

E
/

D
a

t
a

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1

A
.
M

.
T
.

S
E

R
V

I
C

E
 
S

.
R

.
L
.

7
1
0
1
3
9
8

9
4
8
/

2
0
1
0

S
Ă

F
T

O
I
U

F
L
O

R
I
N

C
A

L
E

A
 
U

N
I
R

I
I
 
N

R
.
 
3
0
,

C
R

A
I
O

V
A

D
O

L
J

0
2
5
1
4
1
5
3
3
0

0
2
5
1
4
1
5
3
3
0

a
m

t
s
e
r
v
i
c
e
s
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

S
Ă

F
T

O
I
U

 
F

L
O

R
I
N

1
0
2
6
/

2
0
0
1

3
8
8
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

O
S

I
A

C
I
O

A
N

A

2
2
7
2
/

2
0
0
7

6
3
9
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

15

2

B
D

O
 
A

U
D

I
T

S
.
R

.
L
.

6
5
4
6
2
2
3

1
8
/

2
0
0
1

M
A

N
O

L
E

S
C

U

S
I
L
V

I
U

 
F

L
O

R
I
N

S
T

R
.
 
Î
N

V
I
N

G
Ă

T
O

R
I
L
O

R

N
R

.
 
2
4
,
 
E

T
.
 
1
,
 
2
,
 
3
,
 
4
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
3
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
3
1
9
9
4
7
6

0
2
1
3
1
9
9
4
7
7

o
f
f
i
c
e
@

b
d
o
.
r
o

M
A

N
O

L
E

S
C

U
S

I
L
V

I
U

 
F

L
O

R
I
N

1
4
8
1
/

2
0
0
2

1
3
8
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

B
U

L
A

T
A

V
A

S
I
L
E

1
4
8
0
/

2
0
0
2

2
4
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

T
U

D
O

R
 

M
I
R

C
E

A

2
5
6
6
/

2
0
0
8

7
3
0
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

S
T
A

N
C

U
G

E
O

R
G

E

1
8
2
1
/

2
0
0
7

7
0
5
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

I
L
I
E

S
C

U

I
O

N
U

Ț

C
R

I
S

T
I
A

N

1
5
3
0
/

2
0
0
3

3
1
5
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

A
P

O
S

T
O

L
D

A
N

 
G

A
B

R
I
E

L

1
6
7
1
/

2
0
0
6

2
2
9
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

3

P
R

O
M

A
R

A
U

D
I
T

 
S

.
R

.
L
.

1
6
0
8
0
8
0
4

5
0
0
/

2
0
0
4

P
R

O
D

A
N

M
A

R
I
A

N
A

S
T

R
.
 
S

A
C

H
E

L
A

R
I
E

V
I
S

A
R

I
O

N
 
N

R
.
 
1
4
,

B
L
.
1
1
7
C

,
 
S

C
.
 
A

,
 
E

T
.
 
8
,
 

A
P
.
 
3
5
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
2
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
2
4
5
4
0
0
5

0
2
1
2
2
3
0
4
1
0

p
r
o
m

a
r
a
u
d
i
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

P
R

O
D

A
N

M
A

R
I
A

N
A

3
8
4
/

2
0
0
1

3
8
0
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

M
A

R
I
N

E
S

C
U

I
U

L
I
A

N
A

M
A

R
I
A

N
A

1
9
2
5
/

2
0
0
7

1
4
1
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

T
U

D
O

R
 

F
Ă

N
I
C

A

C
Ă

T
Ă

L
I
N

A

4
3
5
5
/

2
0
1
2

2
1
4
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

U
D

R
E

A

F
R

A
N

C
I
S

C
A

G
A

B
R

I
E

L
A

3
2
6
3
/

2
0
0
9

7
3
2
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

4

T
R

A
N

S
I
L
V

A
N

I
A

A
U

D
I
T

 
&

F
I
S

C
A

L
I
T

Y

S
.
R

.
L
.

2
4
3
9
0
7
4
1

1
0
2
0
/

2
0
1
0

D
R

Ă
G

O
I

A
N

T
O

A
N

E
L
L
A

M
A

R
I
Y

E
A

N
E

S
T

R
.
 
B

U
C

E
G

I
 
N

R
.
 
6
7
,

P
A

R
T

E
R

,
 
C

A
M

E
R

A
 
3
,

S
E

C
T

O
R

U
L
 
1
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
3
2
1
2
6
4
2
1

0
2
6
8
4
7
5
7
5
5

d
a
m

_
f
i
s
c
a
l
i
t
y
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

D
R

Ă
G

O
I
 

A
N

T
O

A
N

E
L
L
A

M
A

R
I
Y

E
A

N
E

1
8
4
2
/

2
0
0
7

1
0
2
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

C
I
O

B
A

N
S

I
L
V

I
A

5
2
4
/

2
0
0
0

8
3
/

0
4
.
0
2
.
2
0
1
4

5

M
I
L
E

N
I
U

M

A
U

D
I
T

 
E

X
P

E
R

T

S
.
R

.
L
.

1
3
7
4
0
1
0
8

6
0
/

2
0
0
1

G
H

I
M

P
Ă

U

B
E

L
D

I
M

A
N

 
A

N
A

V
E

N
E

R
A

S
T

R
.
 
V

E
D

E
A

 
N

R
.
 
3
,
 

B
L
.
 
1
1
4
,
 
S

C
.
 
1
,
 
P

A
R

T
E

R
,

A
P
.
 
4
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
5
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
4
2
3
1
2
8
2

0
2
1
4
2
3
8
0
0
9

o
f
f
i
c
e
@

m
i
l
e
n
i
u
m

a
u
d
i
t
.
r
o

G
H

I
M

P
Ă

U

B
E

L
D

I
M

A
N

A
N

A
 
V

E
N

E
R

A

2
1
7
/

2
0
0
1

5
4
2
/

0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

6

P
K

F
 
A

U
D

I
T

S
.
R

.
L
.

2
0
5
6
8
1
7
0

6
9
1
/

2
0
0
7

I
A

N
C

U
 
L
A

U
R

A

M
A

R
I
A

S
T

R
.
 
O

I
Ț

E
L
O

R
 
N

R
.
 
7
,

P
A

R
T

E
R

,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
4
,

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
 

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
2
1
2
5
2
3
8
8
0

0
2
1
2
5
2
3
8
8
0

o
f
f
i
c
e
@

p
k
f
c
o
n
s
u
l
t
o
r
.
r
o

I
A

N
C

U
L
A

U
R

A
 
M

A
R

I
A

4
5
2
6
/

2
0
1
3

3
1
0
/

1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

4
.
 
A

l
t
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
r
i
 
ș
i
 
c
o

m
p

l
e
t
ă
r
i
 
l
a
 
l
i
s
t
a
 
p

e
r
s
o

a
n

e
l
o

r
 
f
i
z
i
c
e
 
c
a
r
e
 
p

o
t
 
a
u

d
i
t
a
 
f
o

n
d

u
r
i
 
e
u

r
o

p
e
n

e
 
ș
i
 
a
l
t
e
 
f
o

n
d

u
r
i
 
n

e
r
a
m

b
u

r
s
a
b

i
l
e
 
d

e
 
l
a
 
a
l
ț
i
 
d

o
n

a
t
o

r
i
,
 
c
o

n
f
o

r
m

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
u

i
 
î
n

c
h

e
i
a
t
 
î
n

t
r
e
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
 
F

o
n

d
u

r
i
l
o

r
 
E

u
r
o

p
e
n

e
 
(
M

F
E

)
 
ș
i
 
C

a
m

e
r
a
 
A

u
d

i
t
o

r
i
l
o

r
 
F

i
n

a
n

c
i
a
r
i
 
d

i
n

 
R

o
m

a
n

i
a
 
(
C

A
F

R
)
,
 
e
f
e
c
t
u

a
t
e
 
î
n

 
p

e
r
i
o

a
d

a
 
1
9
.
0
4
.
2
0
1
4
.
—

2
5

.
0

6
.
2
0
1
4

N
r
.
 
c
r
t
.

N
u

m
e

P
r
e

n
u

m
e

N
r
.
 
c
a

r
n

e
t
 
a

u
d

i
t
o

r

f
i
n

a
n

c
i
a

r
/
A

n
 

N
r
.
/
D

a
t
a

 
c
e

r
t
i
f
i
c
a

t
 
a

b
s
o

l
v
i
r
e

 
F

E
A

d
r
e

s
a

 
d

o
m

i
c
i
l
i
u

l
u

i
J
u

d
e

ț
u

l
N

r
.
 
d

e
 
t
e

l
e

f
o

n
N

r
.
 
d

e
 
f
a

x
A

d
r
e

s
a

 
e

-
m

a
i
l

1
T

U
D

O
R

G
A

B
R

I
E

L
A

1
6
7
3
/
2
0
0
6

4
1
1
/
1
8
.
0
2
.
2
0
1
4

S
T

R
.
 
S

T
A

M
A

T
E

 
C

O
S

T
A

C
H

E
 
N

R
.
 
1
,
 
B

L
.
 
8
C

,
 
S

C
.
 
A

,
 

A
P
.
 
3
5
,
 
S

E
C

T
O

R
U

L
 
4
,
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
2
8
5
3
9
5
0
6

0
2
1
3
2
2
5
6
5
3

g
a
b
r
i
e
l
a
_
t
u
d
o
r
@

e
s
a
u
d
i
t
.
r
o

2
P

Ă
U

N
M

A
R

I
A

N
A

4
6
4
6
/
2
0
1
4

6
4
5
/
0
4
.
0
3
.
2
0
1
4

I
N

T
R

A
R

E
A

 
P

I
N

U
L
U

I
 
N

R
.
 
2
3
,
 
B

L
.
 
8
,
 
A

P
.
 
7
,
 

S
E

C
T

O
R

U
L
 
6
,
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I
0
7
4
6
7
7
3
6
6
6

m
a
r
i
a
n
a
.
p
a
u
n
@

e
l
f
e
x
p
e
r
t
.
r
o



5. Persoane juridice care au fost radiate din lista auditorilor financiari care îndeplinesc cerințele Protocolului de

colaborare încheiat între Camera Auditorilor Financiari din România și Ministerul Fondurilor Europene privind organizarea

și desfășurarea activității de audit financiar pentru fonduri europene și alte fonduri nerambursabile de la alți donatori, în

perioada 19.04.2014—25.06.2014

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 510/9.VII.2014

16

Nr.

crt.

Denumirea

societății

CUI —

Registrul

Comerțului

Nr. autorizație

CAFR/An

Reprezentant

legal

Adresa sediului

social

Județul Nr. de telefon Nr. de fax Adresa e-mail

Auditori financiari/angajați, asociați, acționari, administratori

care pot audita, în numele firmei, proiecte finanțate 

din fonduri europene și alte fonduri nerambursabile 

de la alți donatori

Nume Prenume

Nr. carnet

auditor

financiar/

An

Nr. certificat de

absolvire FE/

Data

1

MATTIG

AUDIT

PARTNERS

RO —

S.R.L.

27809047

1053/

27.04.2011

MATTIG

CLAUDIA

BRIGITTE

STR. DR.

IACOB FELIX

NR. 70, ET. 4,

SECTORUL 1,

BUCUREȘTI

BUCUREȘTI 0213185511 0213185514 info@matting-audit.ro FRAȚILĂ ELENA

4339/

2012

105/

04.02.2014

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 510/9.VII.2014 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|807372]


